
 

UCHWAŁA NR XL / 209 / 13 

RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE 

z dnia 30 stycznia 2013 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Miejskiej w Kożuchowie na 2013 rok  

Na podstawie § 16 ust. 2 uchwały Nr XXXVI/241/2009 Rady Miejskiej 

w Kożuchowie z dnia 26 lutego 2009 r., w sprawie uchwalenia Statutu Gminy 

Kożuchów (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2009 r. Nr 30, poz. 448; z 2010 r. Nr 89, poz. 1285; 

z 2012 poz. 1854) Rada Miejska w Kożuchowie uchwala co następuje:  

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Rady Miejskiej w Kożuchowie na 2013 rok 

stanowiący załącznik do uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej 

w Kożuchowie.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez 

wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Kożuchowie.  

 

     Przewodniczący Rady  Miejskiej 

 

                                                                                                  Jan Medyński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Uchwały Nr XL / 209 /13 

Rady Miejskiej w Kożuchowie  

z dnia 30 stycznia 2013 roku 

 

PLAN PRACY 

RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE NA 2013 ROK 

 

L.P. TERMIN SESJI TEMATYKA OBRAD 

1. STYCZEŃ 

 

1/Sprawozdania z prac za rok 2012 

- Rady Miejskiej; 

- Komisji Stałych Rady Miejskiej; 

- Przedstawiciela Gminy Kożuchów przy Społecznej Radzie ZOZ w 

Nowej Soli, 

- z realizacji wniosków i interpelacji. 

2/ Przyjęcie planów pracy: 

- Rady Miejskiej, 

- Komisji Stałych Rady Miejskiej. 

2. LUTY 

 

1/ Sytuacja na lokalnym rynku pracy. 

2/ Przedsiębiorczość w Gminie – podjęte działania w sprawie 

zagospodarowania strefy przemysłowej. 

3/ Informacja o ulgach i zwolnieniach podatkowych. 

3. MARZEC 

 

1/ Funkcjonowanie PUK Uskom: 

- zarząd nieruchomościami 

- zarząd targowiska i zamierzenia dotyczące poprawy jego 

funkcjonalności. 

- funkcjonowanie oczyszczalni ścieków, wodociągów i wysypiska 

odpadów – plany remontowe i inwestycyjne. 

- zarządzanie cmentarzami na terenie Gminy. 

4. KWIECIEŃ 

 

1/ Informacja dotycząca stanu prawnego i technicznego zabytków 

znajdujących się na terenie Gminy. Gminny rejestr zabytków. 

2/ Ochrona środowiska – podjęte działania w zakresie dalszej 

kanalizacji na terenie Gminy i budowy przydomowych oczyszczalni 

ścieków. 

3/ Plany i zamierzenia organizacyjno – finansowe związane z 

obchodami Dni Kożuchowa.  

4/ Sprawozdanie z działalności OPS w Kożuchowie.  

5. MAJ 

 

1/ Stan dróg gminnych, powiatowych i wojewódzkich – plany 

remontowe i modernizacyjne ze szczególnym uwzględnieniem 

możliwości budowy ronda. 

6. CZERWIEC 

 

1/ Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2012 rok 

– podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium. 

2/ Informacja na temat stopnia przygotowania do rozpoczęcia 

działalności Związku Międzygminnego „EKO-PRZYSZŁOŚĆ". 



7. LIPIEC 

 

Sesja Rady Miejskiej nie jest planowana. W zależności od 

ewentualnych pilnych potrzeb mogą być zwoływane sesje 

nadzwyczajne. 

 

8. SIERPIEŃ 

 

1/ Przygotowanie jednostek oświatowo-wychowawczych do nowego 

roku szkolnego 2013/2014. 

2/ Realizacja zadań statutowych organizacji i jednostek związanych ze 

sportem, kulturą, rekreacją i turystyką. 

9. WRZESIEŃ 

 

1/ Funkcjonowanie instytucji i służb odpowiedzialnych za 

bezpieczeństwo publiczne: 

- Policja,  

- Straż Miejska, 

- Państwowa Straż Pożarna i Ochotnicza Straż Pożarna. 

2/ Informacja z wykonania budżetu Gminy za I półrocze 2013 r.  

3/ Stopień zaawansowania sprzedaży mienia i dalsze zamierzenia w tym 

kierunku. 

 

10 PAŹDZIERNIK 

 

1/ Informacja z realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 

2012/2013. 

2/ Informacja Burmistrza Kożuchowa o złożonych oświadczeniach 

majątkowych. 

3/ Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej o złożonych 

oświadczeniach majątkowych. 

 

11. LISTOPAD 

 

Uroczysta akademia z okazji 95 rocznicy Odzyskania  Niepodległości 

przez Polskę. 

 

12. LISTOPAD 

 

1/ Informacja o stanie rolnictwa w Gminie Kożuchów. 

 

13. GRUDZIEŃ 

 

1/ Budżet Gminy Kożuchów na 2014 rok – podjęcie uchwały. 

2/ Realizacja inwestycji przyjętych w budżecie Gminy na rok 2013.  

3/ Informacja na temat pozyskania i wykorzystana środków 

zewnętrznych w roku 2013. Zamierzenia na rok 2014 i lata następne. 

  

 

Uwaga: 

Podobnie jak to miało miejsce w poprzednich latach, tematyka sesji Rady Miejskiej w 

Kożuchowie wynikająca z Planu Pracy na 2013 rok, może ulec zmianom i 

modyfikacjom w przypadku zgłoszonych nowych potrzeb, propozycji, naglących 

sytuacji, bieżących aktualizacji i innych czynników. 



 

Uzasadnienie  

Zgodnie z paragrafem 16 ust. 2 uchwały nr XXXVI/241/2009 Rady Miejskiej 

w Kożuchowie z dnia 26 lutego 2009 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy 

Kożuchów Rada Miejska uchwala plan pracy, stąd potrzeba podjęcia stosownej 

uchwały.  


